
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XII/132/19
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2019 - 2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 115 882 878,39 106 931 514,39 20 097 822,00 543 075,00 4 787 811,00 0,00 56 336 842,00 17 735 778,39 8 951 364,00 70 204,00 8 333 571,00

2020 125 635 907,00 114 999 838,00 19 963 959,00 543 075,00 4 883 567,00 0,00 64 146 073,00 17 665 019,00 10 636 069,00 145 700,00 10 490 369,00

2021 125 399 835,00 117 299 835,00 20 363 238,00 553 937,00 4 960 730,00 0,00 65 428 994,00 18 018 319,00 8 100 000,00 100 000,00 8 000 000,00

2022 129 745 832,00 119 645 832,00 20 770 503,00 565 016,00 5 059 945,00 0,00 66 737 574,00 18 378 686,00 10 100 000,00 100 000,00 10 000 000,00

2023 125 540 519,00 121 440 519,00 21 082 061,00 573 491,00 5 135 844,00 0,00 67 738 638,00 18 654 366,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 127 362 127,00 123 262 127,00 21 398 292,00 582 093,00 5 212 882,00 0,00 68 754 718,00 18 934 182,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2025 129 211 059,00 125 111 059,00 21 719 266,00 590 825,00 5 291 075,00 0,00 69 786 038,00 19 218 194,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2026 131 087 725,00 126 987 725,00 22 045 055,00 599 687,00 5 370 441,00 0,00 70 832 829,00 19 506 467,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 132 992 541,00 128 892 541,00 22 375 731,00 608 682,00 5 450 998,00 0,00 71 895 321,00 19 799 064,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2028 134 925 929,00 130 825 929,00 22 487 610,00 611 726,00 5 478 253,00 0,00 72 254 798,00 19 898 060,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 136 888 318,00 132 788 318,00 22 600 048,00 614 784,00 5 505 644,00 0,00 72 616 072,00 19 997 550,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 138 880 143,00 134 780 143,00 22 713 048,00 617 858,00 5 533 172,00 0,00 72 979 152,00 20 097 538,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 140 901 845,00 136 801 845,00 22 826 613,00 620 948,00 5 560 838,00 0,00 73 344 048,00 20 198 025,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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2032 142 953 873,00 138 853 873,00 22 940 746,00 624 052,00 5 588 642,00 0,00 73 710 768,00 20 299 015,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 128 558 464,39 104 721 841,89 0,00 0,00 x 242 004,00 242 004,00 0,00 0,00 23 836 622,50

2020 137 080 059,00 112 765 855,00 0,00 0,00 x 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 24 314 204,00

2021 123 949 834,47 112 765 855,47 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 11 183 979,00

2022 128 295 832,00 113 457 343,00 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 14 838 489,00

2023 123 890 519,00 114 659 203,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 9 231 316,00

2024 125 612 127,00 116 379 091,00 0,00 0,00 x 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 9 233 036,00

2025 127 461 059,00 118 124 777,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 9 336 282,00

2026 129 337 725,00 119 896 649,00 0,00 0,00 x 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 9 441 076,00

2027 131 242 541,00 121 695 099,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 9 547 442,00

2028 133 425 929,00 123 520 525,00 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 9 905 404,00

2029 135 388 318,00 125 373 333,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 10 014 985,00

2030 135 898 999,00 127 253 933,00 0,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 8 645 066,00

2031 138 401 845,00 129 162 742,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 9 239 103,00

2032 140 456 691,00 131 100 183,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 356 508,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -12 675 586,00 15 836 263,86 0,00 0,00 10 488 508,33 7 327 830,47 5 347 755,53 5 347 755,53 0,00 0,00

2020 -11 444 152,00 13 192 043,67 0,00 0,00 3 272 554,00 1 524 662,33 9 919 489,67 9 919 489,67 0,00 0,00

2021 1 450 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 981 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 497 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 160 677,86 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 356 728,53 0,00 2 209 672,50 12 698 180,83

2020 1 747 891,67 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 528 326,53 0,00 2 233 983,00 5 506 537,00

2021 1 450 000,53 1 450 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 078 326,00 0,00 4 533 979,53 4 533 979,53

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 628 326,00 0,00 6 188 489,00 6 188 489,00

2023 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 978 326,00 0,00 6 781 316,00 6 781 316,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 228 326,00 0,00 6 883 036,00 6 883 036,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 478 326,00 0,00 6 986 282,00 6 986 282,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 728 326,00 0,00 7 091 076,00 7 091 076,00

2027 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 326,00 0,00 7 197 442,00 7 197 442,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 478 326,00 0,00 7 305 404,00 7 305 404,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978 326,00 0,00 7 414 985,00 7 414 985,00

2030 2 981 144,00 2 981 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997 182,00 0,00 7 526 210,00 7 526 210,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 182,00 0,00 7 639 103,00 7 639 103,00

2032 2 497 182,00 2 497 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 690,00 7 753 690,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 1,97% 6,19% 7,83% TAK TAK

2020 1,71% 1,71% 0,00 1,71% 1,89% 4,07% 5,71% TAK TAK

2021 1,56% 1,56% 0,00 1,56% 3,70% 1,81% 3,44% TAK TAK

2022 1,49% 1,49% 0,00 1,49% 4,85% 2,52% 2,52% TAK TAK

2023 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 5,48% 3,48% 3,48% TAK TAK

2024 1,71% 1,71% 0,00 1,71% 5,48% 4,68% 4,68% TAK TAK

2025 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 5,48% 5,27% 5,27% TAK TAK

2026 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 5,49% 5,48% 5,48% TAK TAK

2027 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 5,49% 5,48% 5,48% TAK TAK

2028 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 5,49% 5,49% 5,49% TAK TAK

2029 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 5,49% 5,49% 5,49% TAK TAK

2030 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 5,49% 5,49% 5,49% TAK TAK

2031 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 5,49% 5,49% 5,49% TAK TAK

2032 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 5,49% 5,49% 5,49% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 66 570 179,99 10 391 831,00 24 336 436,80 3 454 010,80 20 882 426,00 20 361 280,00 1 803 752,50 1 671 490,00

2020 0,00 0,00 74 835 472,00 10 223 194,00 19 975 905,20 1 371 571,20 18 604 334,00 18 604 334,00 0,00 0,00

2021 1 450 000,53 1 450 000,53 74 835 472,00 10 223 194,00 9 595 855,00 7 790,00 9 588 065,00 9 588 065,00 0,00 0,00

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 75 958 004,00 10 376 542,00 14 300 000,00 0,00 14 300 000,00 14 300 000,00 0,00 0,00

2023 1 650 000,00 1 650 000,00 77 097 374,00 10 532 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 78 253 835,00 10 690 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 79 427 642,00 10 850 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 80 619 057,00 11 013 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 750 000,00 1 750 000,00 81 828 343,00 11 178 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 83 055 768,00 11 346 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 84 301 604,00 11 516 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 981 144,00 2 981 144,00 85 566 128,00 11 689 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 86 849 620,00 11 864 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 497 182,00 2 497 182,00 88 152 365,00 12 042 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 291 159,00 2 082 682,91 2 082 682,91 2 917 273,00 2 662 546,00 2 662 546,00 3 655 864,80 3 113 984,91 3 635 064,80

2020 1 064 858,00 1 064 858,00 1 047 678,00 1 380 033,75 1 380 033,75 453 385,00 1 371 571,20 1 064 858,00 1 314 391,20

2021 7 790,00 7 790,00 0,00 1 040 505,75 1 040 505,75 124 312,00 7 790,00 7 790,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 848 316,00 1 659 536,00 1 838 316,00 730 659,89 709 859,89 730 659,89 709 859,89 0,00 0,00

2020 1 630 771,00 1 380 034,75 540 596,00 557 449,45 353 923,20 557 449,45 353 923,20 0,00 0,00

2021 1 224 125,00 1 040 505,75 124 312,00 183 619,25 21 938,00 183 619,25 21 938,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 299 999,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 511 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 497 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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